第１号様式（第６条関係）

令和　　年　　月　　日
特定非営利活動法人
大木町スポーツ協会
理事長　山 北 清 四 郎　殿
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（団体等は名称及び代表者氏名）
連絡先
スポーツ大会等出場助成金交付申請書
九州大会・全国大会等の出場にあたり、大木町スポーツ協会スポーツ大会等出場助成金
交付要項第６条の規定により、関係書類を添えて下記の通り助成金の交付を申請します。
記
1． 大会名　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　　　　　 ＊種目 「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　　　　　　　　□団体　　□個人　　□申請者との関係（　　　　）
2． 開催場所
「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
3． 大会期間　　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日
4． 添付書類
　　　（1）参加しようとする大会等の開催要項
　　　（2）参加しようとする大会等の参加申込書の写し
　　　（3）選手等の氏名及び住所を記載したもの
　　　（4）予選会等の開催要項
　　　（5）予選会等の参加申込の写し
　　　（6）予選会の戦績がわかるもの又は選考会を経たことがわかるもの
（7）その他理事長が必要と認めるもの
第３号様式（第８条関係）

大木町スポーツ協会スポーツ大会等出場助成金
請　　求　　書
令和　　年　　月　　日
大木町スポーツ協会　理事長　殿
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（団体等は名称及び代表者氏名）
連絡先
	請　求　額

	０
	０
	０
	円

第４号様式（第９条関係）

令和　　年　　月　　日
大木町スポーツ協会　理事長　殿
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（団体等は名称及び代表者氏名）
連絡先
スポーツ大会等出場助成金交付事業実績報告書

　　　令和　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で交付決定通知書を受けました
スポーツ大会等出場助成事業が終了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１．大会名　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　　　　＊種目  「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  」
２．開催場所
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
3． 大会期間　　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日
４．交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　円
4． 添付書類
　　　　（1）参加した大会等のプログラム
　　　　（2）参加した大会等の結果がわかるもの
　　　　（3）その他、理事長が必要と認める書類